
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2018 
Strana 1 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 
Prodloužení zápůjčky BMW i8 Coupé pro 
Policii České republiky. 
BMW Group ČR prodlouží zápůjčku speciálně 
upraveného BMW i8 Coupé Policii ČR. 
 
Praha. Po předchozí úspěšné spolupráci se BMW Group ČR opět dohodla 
s Policií ČR na prodloužení zapůjčení plug-in hybridního sportovního vozu 
BMW i8 Coupé. Nově bude tento vůz doplněn o speciální digitální 
záznamové zařízení RAM-CAM k pořizování videozáznamu dopravní situace. 
Zároveň plní funkci mobilního úsekového rychloměru pro měření průměrné 
rychlosti. Automobil zůstane v barvách Policie ČR, takže jej bude možné na 
silnicích na první pohled rozpoznat. Zápůjčka bude opět na půl roku nebo do 
završení nájezdu 20 000 kilometrů. 

 
Plug-in hybridní sportovní vůz BMW i8 Coupé je vybaven unikátní 
technologií pohonu, jež kombinuje přeplňovaný zážehový tříválec pohánějící 
zadní kola a elektromotor pro pohon kol přední nápravy. Automobil 
s výkonem 275 kW/374 k je schopný zrychlit z 0 na 100 km/h za 4,4 s 
a dosahuje nejvyšší rychlosti 250 km/h. Kombinovaná spotřeba má hodnotu 
1,9 l/100 km. BMW i8 Coupé je schopné ujet až 55 km čistě na elektřinu. 

 
Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 
 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem 
prémiových automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních 
produktů a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními 
závody ve 14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. 
Celý hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Duben 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

k životnímu prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. 
To vše je pevnou součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


